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　　　　　　年　　　月　　　日

通信教育課程長 殿

入学前単位認定申請書

入学年次　　1年次　・　2年次　・　3年次

(＊該当するものに丸印)



氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　



学籍番号　ｅ　　　　　　　　　　　　　　　

(＊大学記入)

　入学前に修得した単位等について、単位認定を申請します。



１　申請種別

		

		申請種別

		必要書類



		□

		① 他大学等における既修得単位の認定

※ 1年次入学者のみ(編入学者は申請不要)

		成績証明書

シラバス(授業内容がわかるもの)



		□

		② 本課程の科目等履修生または正科生として修得した単位の認定

		成績証明書



		□

		③ 技能審査・検定の合格等による認定

		合格証等(写し)





		□

		④本学履修証明プログラム看護学コース生として修得した単位の認定

		履修証明書

履修科目証明書







２　申請内容

		NO

		申請内容(修得科目名、技能審査検定等)

		認定を希望する科目



		1

		

		



		2

		

		



		3

		

		



		4

		

		



		5

		

		



		6

		

		



		7

		

		



		8

		

		



		9

		

		



		10

		

		



		11

		

		



		12

		

		



		13

		

		



		14

		

		



		15

		

		





※　単位認定された科目は履修できません。履修登録している科目が単位認定された場合は、履修登録を削除します。
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